
 

 

Verksamhetsberättelse 2025 Svenska Hästskovarpaförbundet 

 

Verksamhetsåret inleddes med årsmöte den 14 mars med 12 antal deltagare varav 9 
fysiskt på plats i Peabs:s kontor i centrala Sunne och två på länk.  

Under året har vi haft 11 protokollförda styrelsemöten inklusive konstituerande möte 
som genomfördes direkt efter årsmötet. 

 Under 2025 har Hästskovarpaförbundet 6 medlemmar varav en ny förening, Västra 
Frölunda IF som antagits under året. 

 SM genomfördes 20-21 juli i Arvika och Kil. Klubbarna Stavnäs HK och Kils HVK , 
Svenska Hästskovarpaförbundet tillsammans med Varpaförbundet stod som 
arrangörer för SM. Flera andra föreningar var också delaktiga i arrangemanget med 
olika former av insatser. SM genomfördes med 12 damer, 38 herrar och 5 oldboys i 
grenarna Par poäng, Två skor, Grus och Gräs.  

Västsvenska serien har genomförts under säsongen från maj till september. 
Tävlingarna har genomförts vid tävlingshelger med tävling lördag och söndag hos två 
närliggande föreningar. Några tävlingar har genomförts enligt tidigare modell med 
tävling en dag under en helg. 12 damer och 41 herrar deltog i Västsvenska serien 
under säsongen 2025. 

 För att hitta fler hästskokastare har en mängd aktiviteter genomförts under 
sommarsäsongen. Varje klubb har arrangerat och samordnat sina uppvisningar, 
prova-på- aktiviteter och liknande arrangemang.  

Ingmårs hästskovarpaklubb 

 Maj - Lammsläpp på Södra Bergsgården där besökarna fick prova på 
hästskokastning. 1 ny medlem  

5 juli - Deltog på Sunne Yran där Sunnes föreningar visade upp sig. 

 6 september - Motordag på Sunne Hembygdsgård. Besökare fick prova på 
hästskokastning.  

7 september - Deltog i Torsby Yran i september där Torsbys föreningar visade upp 
sig.  



12 september - 65+ dag på SPA i Sunne. Olika föreningar som visade upp sina 
verksamheter för upp sina verksamheter för pensionärer.  

September - Prova på dag på Östra Skolan i Sunne för låg och mellanstadieelever i 
september.  

30 sept + 8 oktober - 2 stycken prova på dagar för naturbruksgymnasiet Södra Viken.  

Mora Hästskovarpaklubb 

 14 maj. Seniorkul i Bärsgård. Samarbete med RF- SISU Dalarna.  

27 maj. Uppvisning/Träning i centrala Mora, Saxviken. 10 juni. Uppvisning/Träning i 
centrala Mora, Saxviken.  

30-31 aug. Prova på bana i samband med våra tävlingar. 

20 sept. Prova på, nybörjartävling, uppvisning vid skördemarknaden på Sollerön. 

 (1 okt. Seniorkul i Bärsgard. Samarbete med RF-SISU Dalarna. Avbokad pga bortfall 
av deltagare)  

Västra Frölunda Varpaklubb 

Prova på hästskovarpa för Postens IF´s promenadgäng på tisdagar.  

Varpa och hästskovarpa för högstadiet på idrottslektioner på Franska skolan i 
Göteborg.  

20 maj visat varpa/hästskovarpa på Gärdsåsskolans stora idrottsdag på Kviberg. 
Årskurser 4-9. Ca 300 elever fick prova på.  

24 maj tävlingen Frölunda hästskon  

29 juni  Hjällsnäs badmintonklubbs juniorer fick prova på Varpa, hästskovarpa och 
cornhole. 

 

 Folke Dahlberg deltar i Varpaförbundets utvecklingsgrupp för Mora HK men med en 
övergripande tanke för Hästskovarpaförbundet. Utvecklingsgruppen i Varpaförbundet 
har avvecklats under året men arbetet i Hästskovarpaförbundet fortsätter.  

Släpvagnen har varit flitigt använd under året vid tävlingar och övriga arrangemang. 
Vagnen är komplett utrustad med allt som behövs för att att kunna genomföra en 
hästskovarpatävling. Inventarielista är upprättad för ordning o reda i släpet. Mats-
Olov Mattsson och Peter Mattsson har gjort en stor arbetsinsats under året för att få 
allt i vagnen på plats.  

Styrelseutvecklingsdagar har i samverkan med Sisu – idrottsutbildarna genomförts 8-
9 november. Syftet med dagarna var att utveckla styrelsearbetet, se på möjligheter till 
utökat samarbete med Sisu, utveckla arbetet för att nå unga kastare, se på nya 
tävlingsformer och arbeta med uppföljning av verksamhetsplan 2025 och underlag för 
verksamhetsplan för 2026. 



 Representant från Hästskovarpaförbundet, Peter Mattsson, deltog i Varpaförbundets 
höstmöte 29 30 november. Sammantaget har verksamheten i Svenska 
Hästskovarpaförbundet varit innehållsrik sett från idrottsperspektiv med bra 
tävlingsverksamhet och ur föreningsperspektiv med många utvecklande aktiviteter 
och många ideellt arbetande medlemmar i föreningarna. S 
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